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Odpowiedz na zapytanie Nr 4

Urzad Gminy Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 16.01.2018r. do tut. urzedu
wplynely drogg e-mail zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n ,, Budowa swietlic wiejskich w Gminie Juchnowiec Koscielny” W oparciu o
art. 38 ust. 112 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2017.1579
tj. z dnia 2017.08.24) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 5: Czy inwestor wystapit o warunki przytaczenia do sieci energetycznej, jesli tak
prosze o dotaczenie do dokumentacji.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej
wystgpil do zakladu energetycznego o wydanie warunkéw technicznych i takowe
otrzymal. Otrzymane warunki techniczne przylaczenia do sieci energetycznej
zamieszczone zostang na stronie internetowej przy ogloszeniu o zaméwieniu.

Pytanie nr 6: Czy inwestor wystapit o warunki przylagczenia wszystkich mediow.

Odpowiedz: Zamawiajacy na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej
wystapil o wydanie warunkéw technicznych na przylaczenie do sieci energetycznej, sieci
kanalizacyjnej i wodociggowej. Otrzymane warunki techniczne zamieszczone zostana na
stronie internetowej przy ogloszeniu o zaméwieniu.

Otrzymuja:

1. Wykonawca zglaszajacy pytania
2. strona internetowa,

3. ala.



